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ÖZET
Bu çalışmanın amacı Türkiye Gübre Sanayi Anonim Şirketi'nde çalışan personelin boş zamanlannda
uğraştıklan etkinlikler ve boş zamanı değerlendirme alışkanlıklannın belirlenmesini oluşturmaktadır.

Araştırmanın çalışma evrenini Türkiye Gübre Sanayi Merkez Teşkilatı'nda görev yapan 413 personel,
örneklemi ise random yöntemi ile seçilmiş 253 personeloluşturmaktadır. Çalışmada Türkiye Gübre
Sanayi Personeli'nin boş zamanlarını değerlendirme alışkanlıklarını tespit etıneye yönelik bir anket
uygulanmıştır. Anket konu alanı uzmanlann görüş ve önerilerini dikkate alınarak hazırlanmış, 50
kişilik bir ön gruba pilot uygulama yapılarak son şekli verilmiştir. Anket iki bölümden oluşmaktadır.

Birinci bölümde çalışan personelin kişilik özellikleri, ikinci bölümde ise personelin boş zaman
alışkanlıklannı tespite yönelik sorulara yer verilmiştir. Anketlerden elde edilen veriler SPSS programı

kullanılarak ta.blolaştınlmış ve değerlendirilmiştir. Araştırma sonucunda deneklerin büyük bir
çoğunluğu günde 3-4 saatlik bir boş zamanlannın olduğunu belirtirken, ancak yine dcneklerin boş

zaman etkinliklerine genellikle haftada birgün katıldıklan, kunımdaki boş zaman etkinliklerine yönelik
tesislerin nicelik ve nitelik bakımından yctersiz olduğu ve imkan tanındığmda (tcsis ve zaman
açısından) daha çok boş zaman değerlendirmeye yönelik faaliyetlere katılacaklan yolunda görüş

bildirdikleri tespit edilmiştir.

Anahtar Kelimeler: devlet memudan, boş zaman

ABSTRACT
The objective of this study was to investigate the free timc habits and activities of staff working at the
Turkish Fertilizer industry.
The main base of the research corresponded 413 staff working at the center of Turkish Fertilizer
İndustry, whereas examples included 253 statIwhich were randomly selected. The application of an
inquiry was performed in order to determine free time habits of Turkish Fertilizer İndustry staff.
Whife peeparing the main topics of the inquiry, the opinions and propositions of the experts were
taken in to consideration and the last view of the inquiry was given after appiying it to a preliminary
group including 50 persons. This inguiry had two sections in the first section, questions refleeted the
personel eharacteristies of staff, whereas in the the second section, mainly the free time habits of them
were concemed in the questions. Data obtained from this inquiry were put in to a table by means of
SPSS prograrome and then evaIuated. At the end of this research, it was investigated that the majority
of the staff partieipating the ınguiry staded that they have 3-4 hours as free time in aday, hovvever
they partieipated free time aetivities onlyone day in a week. This was mainly due to insufficient
institutions both in guantity and guantity it was concluded that if enough time and instituhons are
supplied, they can participate free time activities more frequently.

Keywords: staff, free time
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GiRİş

İnsanlar var olduğundan bu yana ve kendi insiyatifieri dışında zamanı

kullanmaktadırlar. Bilim ve Teknik'teki gelişmeler zamanı durdunuayı

becerememişlerdir. Teknolojinin gelişmesi sayesinde, günümüzde toplumlar zamanı

bilinçli olarak kullanmak için yeni araştmnalara yönelmişlerdir. Gelişmiş ve
gelişmekte olan ülkeler sanayileşme ile birlikte insanların, iş ve çalışma dışı

zamanları birbirinden ayrılmaya başlamıştır.

Boş zamanı olan İnsanlann, bu zamanlarında gerçekleştirebilecekleri

etkinlikle ilgili olan rekreasyon gelişmiş ülkelerde insanların sosyal refahlanna
katkıda bulunmak, yaşam kalitesini arttınnak, kendinin yorgunluğunu atması için yıl

içerisinde aylık, haftalık, günlük süreler içerisinde gönüllü zevk verici ve tatmin edici
aktivitelere katılıp dinlenmesi için yaratılan fıziki olanaklann bütünü olan
rekreasyon, iş (çalışma) değildir.

Boş zamanda yapılan bu etkinlikler her yaş ve cinsteki insanların

katılımlarına imkan verir, bir sınırlama söz konusu değildir. İnsiyatif kişinin

kendisindedir.
Bu noktadan hareketle bu çalışmanın amacı Türkiye Gübre Sanayi Anonim

Şirketinde görev yapan personelin boş zamanda uğraşttklan etkinlikler ve boş

zamanını değerlendirme alışkanlıklarının belirlenmesini oluştunnaktadır.

MATERYAL ve METOD
Araştırma tarama modelindedir.
Araştırmanın çalışma evrenini Türkiye Gübre Sanayii merkez teşkilatında

görev yapan 413 personel; örneklerinıi ise random yöntemiyLe seçilmiş 253 personel
oluşturmaktadır.

Çalışmada Türkiye Gübre Sanayii Personelinin boş zamanlarını değerlendirme

alışkanlıklarını tespit etmeye yönelik bir anket uygulanmıştır.
Anket konu alanı uzmanların görüş ve önerileri dikkate alınarak hazırlanmış,

50 kişilik bir ön gruba pilot uygulama yapılarak son şekli verilmiştir.

Anket iki bölümden oluşmaktadır; birinci bölümde çalışan personelin kişisel

özellikleri, ikinci bölümde ise personelin boş zaman alışkanlıklarını tespite yönelik
sorulara yer verilmiştir.

Anketlerden elde edilen veriler SPSS programı kullanılarak tablolaştınlmış ve
değerlendirilmiştir.

BULGULAR
Tablo l'e bakıldığında, çalışan personelin %61.7'si "erkek", %38.3'ünÜll

"bayan" olduğu görülmektedir.
Tablo 2 incelendiğinde, deneklerin %34.4'ünüo "41 ve üzeri yaş"

gurubunda olduğu %2.4'ünün ise "18-20 yaş" grubunda olduğu görülmüştür.

Tablo 3 incelendiğinde, çalışan personelin %82'sinin "evli", %17.8'nin ise
"bekar".olduğu tespit edilmiştir.

Tablo 4'deki verilere göre, deneklerin %75.9'u "kentlerde", %24. ı 'inin
"kırsal kesimde" yetiştiği tespit edilmiştir.

Tablo 5 incelendiğinde-, deneklerin. büyük bir çoğunluğunun ;%60.5)
"üniversite mezunu" olduğu tespit edilmiştir.
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Tablo 6'daki verilere göre, personelin %47.0'ı "16 yıl ve üzerinde" bir hizmet
süresine sahipken bunu sırasıyia %35.6'sl "6-10 yıl", %12.3'ü "11-15 yıl" ve
%5.1'ninise "1-5 yı!" olduğu tespit edilmiştir.

Tablo 7'deki verilere göre, personelin gelir durumuna göre verdikleri
cevaplara ilişkin olarak %53.0'ünün "orta", %32.4'nün "iyi" ve % 1.6'sının "çok zayıf

olduğu tespit edilmiştir.

Tablo 8 incelendiğinde, deneklerin büyük bir çoğunluğu (%74.3'ü) boş

zamanlannın iş hayatına etkisinin "başanyı artırıcı" olduğu yönünde görüş

bildirirken %3.2'si ise "başarıyı düşüreceği" yönünde görüş bildirdikleri tespit
edilmiştir.

Tablo 9'daki verilere göre,' araştırmaya katılan deneklerin %47.8'nin "haftada
1 gün", %20.6'sının "haftada 2 gün", %ll-S'inin "cevapsız", %8.3'ünün "haftada 3
gün", %3.6'sının "haftada 7 gün", %3.2'sinin "haftada 6 gün", %2.8'inin "haftada 5
gün", %2.4'ünün ise "haftada 4" gün boş zaman etkinliklerine katıldıkları tespit
edilmiştir.

Tablo 10 incelendiğinde, deneklerin işe başladıktan sonra boş zaman
alışkanlıklanna ilişkin olarak %44.3'ü "etkinliklere katılımlannın azaldığı", %33.2'si
"hiçbir değişiklik olmadığı" ve % i 8.6'sının ise "etkinliklere katılımlarının arttığı"

şeklinde görüş belirttikleri tespit edilmiştir.

Tablo 1i incelendiğinde, deneklerin boş zaman etkinliklerine katılıp

katılmadıklarına ilişkin olarak büyük çoğunluğunun (%83.8'i) "hayır", %13.8'nin
"evet" ve %2.4'nün ise "cevap vennediği" tespit edilmiştir.

Tablo 12 incelendiğinde, personelin boş zaman etkinliklerine yeterince
katılmama nedenleri olarak. %47.0 "kununda istenilen etkinlik olmayışı", %28.5'i
"yeterli ilgililerin olmaması", %26.1'i "yetkililer konuyla ilgisiz", %25.3'ü "malzeme
yeterli değil", %17.4'ü "çalıştıncının olmaması", %15.4'ü "programlan uymuyor",
%15.0 "tesisler yeterli değil", %11.9 "boş zaman alışkanlığım yok", %3.6'sı "tesisler
sürekli kapalı", %2.4'ü iSt "başka nedenler" şeklinde görüş bildirdikleri tespit
edilmiştir.

Tablo 13'deki verilere göre, denekler kurumdaki tesislerin verimli
işletilmesine ilişkin olarak. %65.2'si "eğitilmiş personel", %48.6'sı "başka nedenler",
%33.2'si "tesislerin işleyecek duruma getirilmesi", %23.7'si "boş zamanın öneminin
anlatılması", %1.6'sı "programlarınuygun saatlere ayarlarıması", olarak görüş

belirttikleri tespit edilmiştir.

TARTIŞMA ve SONUÇ
Çalışma kapsamına alınan personelin %61.7'sinin Erkek, %38.3'ünün Bayan

olduğu, %34.4'ünün 41 yaş ve üzerinde, %82'sinin medeni durumlarına bakıldığında

evli oldukları tespit edilmiştir.

Personelin %75.9'unun kentte yetiştiği, %60.5'inin üniversite mezunu olduğu,

%47.0'ının 16 yıl ve üzerinde hizmete sahip olduğu tespit edilmiştir.

Personelin boş zamanları değerlendinnesinde iş hayatına etkisine ilişkin

görüşlerine bakıldığında %74.3'ünÜn başarıyı arttırdığı şeklinde görüş bildirdikleri
tespit edilmiştir.

Rekreasyonun çalışmaya olan pararlelliği ya da ilişkisi, rekreasyon
faaliyetlerinin fıziksel ve zihinsel alanlarda çalışanlar üzerinde olumlu etki yaratarak,
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kişinin çalışma verimini arttırması noktasında yoğunlaşmaktadır.(35) Bu noktadan
hareketle deneklerin bu yolda görüş bildirmelerinin olumlu bir sonuç olduğu

söylenebilir.
Deneklerin günde kaç saat boş zamanları kaldığma ilişkin soruya %4 i. i 'i 3-4

saat boş zamanları olduğunu beyan ettikleri tespit edilmiştir. Boş zamanların

değerlendirilmesiaçısından yeterli bir süre olduğu söylenebilir.
Çalışan personelin boş zamanlarının yeterli olup olmadığına ilişkin

cevaplarına bakıldığında deneklerin %50.6'sı yeterli, %48.2*si yetersiz olduğu

şeklinde görüş bildirdikleri tespit edilmiştir. Deneklerin bu sonuca göre boş

zamanlarınınyeterliliğine ilişkin belirgin bir kanaate sahip olmadıkları söylenebilir.
Araştınna kapsamına alınan personelin boş zaman etkinliklerine katılma

sıklıklarına bakıldığında büyük bir çoğunluğunun (%47.8'inin) haftada bir gün bu
etkinliklere katıldığı görülmektedir. Ancak tablo i O'daki verilere göre deneklerin her
gün 3-4 saat boş zamanlan olduğunu belirttikleri göru1ürken sadece haftada bir gün
bu boş zamanları değerlendirdikleri tespit edilmiştir. Bu sonuca göre boş zamanlarını

yeterince değerlendirmedikleritespit edilmiştir.

Çalışan personelin işe başladıktan sonra boş zaman alışkanlıklarına ilişkin

değişiklikler olarak %44.3'ünürı etkinliklere katılımının azaldığı, %33.2'sinin
etkinliklere katılımında hiçbir değişiklik olmadığı, % 18 .6'sının ise etkinliklere
katılımının arttığı şeklinde görüş bildirdikleri tespit edilmiştir. Ancak bu verilere
göre %44.3'ünürı işe başladıktan sonra etkinliklere katılımlannın azaldığı şeklinde

göruş bildikleri oldukça düşündürücüdür. Çünkü boş zaman etkinliklerinin iş

verimini arttıran bir özelliğe sahip olduğu bilinmektedir. Bu noktadan hareketle boş

zamanların İş verimine olan katkısı hakkında yeterli bir bilgiye sahip olmadıkları

söylenebilir.
Deneklerin kurumdaki boş zamanlarını değerlendirmeyeyönelik etkinlik türü

olarak büyük bir çoğunluğunun (%52.2) masa tenisi sporu ile uğraştıkları tespit
edilmiştir. Bu sonuca göre kurumda boş zaman etkinliklerine yönelik olarak masa
tenisi ile ilgili araç ve malzemenin bulunmasındankaynaklandığısöylenebilir.

Personelin, boş zaman etkinliklerine yeterince katılıp katılmadıklarına ilişkin

soruya büyük bir çoğunluğunun (%83.8) "Hayır" cevabı verdiği tespit edilmiştir.

Yine deneklerin bu etkinliklere katılamama nedenlerinin %47.0'ı kuruında istediği

türde etkinliğin olmadığını bildirirken, %28.5'i ise boş zamanlan değerlendirmede

isteklerine cevap verebilecek kişilerin olmadığı şeklinde göruş bildirmişler ve
%25.3'ü ise araç gereç ve malzemenin yeterli olmadığını beyan ettikleri tespit
edilmiştir. Bu sonuçlardan hareketle kururnda çalışanların bu tür faaliyetleri ile ilgili
ihtiyaçları karşılayacak programların araç gereç ve malzemenin ve personelin
istihdaf'tı edilmesi çalışanların daha çok boş zaman etkinliklerine katılmasını

sağlayacağı ve dolayısıylaçalışma verimlerini arttıracağı söylenebilir.
Çalışanların kururnda sportif faaliyetler dışında hangi etkinliklere

katılacaklarına ilişkin olarak deneklerin %41.5'i doğa yürüyüşü, %39.1'i geziler,
%37.1'i ise bilgisayar kursuna katılacakları şeklinde görüş belirtmişlerdir. Bu veriler
içerisinde en dikkat çekici husus %37. i ile bilgisayar kursuna katılma şeklindedir. Bu
sonuca göre deneklerin hem boş zamanlarını değerlendirmehem de mesleklerindeki
teknolojik gelişmeleri ve yenilikleri takip etme ve görevlerini sürdürebilme açısından

böyle bir düşünceye sahip oldukları söylenebilir.
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Deneklerin, kurumdaki tesislerin verimli bir şekilde işletilebilmesi için hangi
şartların oluşturulması gerektiğine ilişkin olarak büyük bir çoğunluğunun (%65.2)
eğitilmiş personel seçeneğinde yoğunlaştığı görülmektedir. Bu sonuçlardan hareketle
deneklerin kurumdaki tesislerde gerek nitelik gerekse nicelik bakımından yeterli
personele sahip olmadığı düşüncesinde oldukları söylenebilir.

Çalışanların kurum dışında herhangi bir boş zaman etkinliğine katılıp

katılmadığına ilişkin soruya deneklerin, %51.8'i hayır, %47.0'ı ise evet şeklinde

cevap verdiği görülmüştür. Ancak Tablo l5'de vermiş oldukları cevaplarla bu soruya
verilen cevaplar arasında bir çelişki söz konusu olduğu görülmektedir.

Deneklerin kurum dışındaki katıldıkları boş zaman etkinliklerine ilişkin

olarak spor %33.2 ile ilk sırayı alırken, %20.9'la bilgisayar kursunun ikinci sırayı

aldığı tespit edilmiştir. Bu veriye göre deneklerin modern çağın gereği olan teknoloji
harikası bilgisayara yoğun bir talep içerisinde oldukları söylenebilir.

Araştırma kapsamındaki personel etkinliklere katıldıkları yerlere ilişkin

olarak %34.8'i her hangi bir yer belirtmezken, %33.2'si özel tesisler, %14.6'sı ise
kurumdaki tesislerde bu etkinliklere katıldıklarını belirttikleri görülmektedir. Ancak
%34.8'inin bu soruyu cevapsız bırakması oldukça dikkat çekici ve düşündürücü bir
sonuç olduğu söylenebilir.

Çalışanların boş zaman etkinliklerine hangi nedenlerle katıldıklarına ilişkin

olarak sorulan soruda %45.1 'i arkadaşlarla birlikte olma isteği, %30.4'ü en iyi
yaptığım ve yeteneklerime uygun olduğu ve %24. ı 'i ise güzel bir ortam olduğu için
bu tür etkinliklere katıldıklarını belirttikleri görülmüştür. Rekreatif faaliyetlerin güzel
bir ortam doğurduğunu ve çalışanların arkadaşlarıyla daha fazla birlikte olma imkanı

sunan bir özelliğe sahip olduğu söylenebilir.
Boş zamanların çalışanların üzerindeki etkilerine ilişkin olarak deneklerin

büyük çoğunluğu dinlendirici, rahatlatıcı, iş stersinden uzaklaştırıcı bir etkisi olduğu

düşüncesinde oldukları tespit edilmiştir. Bu noktadan hareketle bu çalışmanın

amacım Türkiye Gübre Smayi Anonim Şirketinde görev yapan personelin boş

zamanda uğraştıkları etkin1ikler ve boş zamanını değerlendirme alışkanlıklarının

belirlenmesini oluşturmaktadır.

Sonuçta boş zamanlan değerlendirmesinde iş hayatına etkisine ilişkin görüş

Başarıyı arttırdığı, personelin ortalama günde boş zaman olarak 3-4 saat olduğunu

belirtmişler, işe başladıktan sonra Boş Zaman alışkanlıklarındaki değişiklikler de
etkinliklere katılmalarının azaldığı yönünde görüş bildirdikleri tespit edilmiştir.

Kurumdaki boş zamanı değerlendirmeye yönelik olarak masa tenisi sporoyla
uğraştıklan, boş zaman etkinlilerine yeterince katılmadıklarını ve katılamama

nedeninin ise kururnda istediğim türde etkinlik türünün olmayışı görüşünü

bildirmişlerdir. Kurumda düzenlendiği takdirde doğa yürüyüşü katılımlarına rağbet

edileceği verilen cevaplara göre tespit edilmiştir. Tesislerin verimli bir şekilde

işletilebilmesi için Eğitilmiş Personelin önemi verilen cevaplarda görülmüştür.

Kurum dışında etkinlik olarak spor yapmak cevabını verdikleri ve boş zaman
etkinliklerine hangi nedenlerle katıldıklarına ilişkin olarak arkadaşlarıyla birlikte
olabilmek için görüş bildirmişlerdir. Çalışanlar üzerindeki etkilerine ilişkin görüşleri

dinlendirici, rahatlatıcı ve can sıkıntısından uzaklaştırıcı buluyorum şeklinde görüş

bildirdikleri verilen cevaplara göre tespit edilmiştir.
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Araştırma sonuçlarına göre; uygulamaya yönelik olarak TÜGSAŞ

personelinin aktif rekreasyonel yaşama yönlendirilmesi, boş zamanlarının farkına

varmalarının sağlanması ve kurumda bu tür etkinlikler yapabilecek formel ya da
informel organizatör birimlerinin oluşturulması önem taşımaktadır,

Araştırmaya yönelik ise; rekresyon araştınnalarının toplumun diğer

kesimlerine yönlendirilmek suretiyle, rekreatif beklentilerinin belirlenerek, gerekli
planlamalar ve yatırımlannın yapılmasına ortam yaratılması şeklinde öneriler ileri
sürülebilir.
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TABLOLAR

re' tDpa O . a ışan ersone ın ınsıye urum an
Cinsiyetiniz f %

Erkek 156 61,7

Bekar 97 38.3

TOPLAM 253 100.0

T bi 1 Ç i

ir Y Da o : ersone ın aş urum an
Yaşınız f O/o

18-20 6 2.4
21-24 5 2.0
25-30 43 17.0
31-35 58 22.9
36-40 54 21.3
41 ve üzeri 87 34.4
TOPLAM 253 100.0

T bl 2 P

T ablo 3: Çalışanların Medeni Durumları
Medeni Durumunuz f %

Evli 208 82.2

Bekar 45 17.8
TOPLAM 253 100.0

r Y . '~'Ça o ersone ın etıştı!,!ı evre
YetiştiğinizÇevre f %

Kırsal 61 24.1
Kentsel 192 75.9
TOPLAM 253 100.0

T bl 4 P
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D mla O : a ışan arın 'gremm uru arı

Öğrenim f %
Durumunuz
1-5 10 4.0
6-10 12 4.7
11-15 78 30.8
16 ve üzeri 153 60.5
TOPLAM 253 100.0

T bl 5 Ç i

Tablo 6 : Personelin Hizmet Durumları
Kaç Yıldır Çalışıyorsunuz f %

1-5 13 5.1
6- LO 90 35.6
ıı-ıs 31 12.3
16 ve üzeri 119 47.0
TOPLAM 253 100.0

Tablo 7 : Personelin Gelir Durumları

Ekonomik Durumuz f %

Çok İyi 5 2.0

İyi 82 32.4

Orta 134 53.0

Zayıf 27 10.7

ÇokZayıf 4 1.6

Cevapsız 1 0.4

TOPLAM 253 100.0

t sıne IŞJ n oruşıerı

Boş Zamanlann İş HayatınaEtkisine İlişkin f o/o

Görüşleriniz

Başarıyı artınr 188 74.3
Başarıyı düşürür 8 3.2
Hiçbir etkisi yoktur 38 15.0
Fikrim yok 17 6.7
Cevapsız 2 0.8
TOPLAM 253 100.0

Tablo 8 : Personelin Boş Zamanlan Değerlendirmesindeİş Hayatına
E ki" İl" ki G" .. i .
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Etki rkl . K t i S kl ki rıB Zia o . a ışan arın oş aman n 1 erıne a i ma 1 i - a
Boş Zamanlara Katılım Sıklığınız (Haftada) f %

1 Gün 121 47.8

2 Gün 52 20.6
3 Gün 21 8.3
4 Gün 6 2.4
5 Gün 7 2.8
6 Gün 8 3.2
7 Gün 9 3.6
Cevapsız 29 11.5
TOPLAM 253 100.0

T bl 9 ç ı

lışkanlıklarındaki Değişiklikler

Boş Zaman Alışkanlıklarındaki f %
Değişiklikleriniz

Etkinliklere katılımım arttı 47 18.6
Etkinliklere katılımım azaldı 112 44.3
Hiçbir değişiklik olmadı 84 33.2
Cevapsız 10 4.0
TOPLAM 253 100.0

Tablo 10: Personelin İşe BaşladıktanSonra Boş Zaman
A

a ma 1 arına ışJ n oruşıen

Boş Zaman Etkinliklerine Yeterince f %
Katılıvormusunuz

Evet 35 13.81
Hayır 212 83.8
Cevansız 6 2.4
TOPLAM 253 100.0

Tablo 11 : Çalışanların Boş Zaman Etkinliklerine Yeterince Katılıp

K tıl d kı İr ki G"" .. i .
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Tablo 12 : Personelin Boş Zaman Etkinliklerine Yeterince Katılarnama

Nedenleri
Boş Zaman Etkinliklerine Yeterince f O/O
Katılamama Nedeniniz

Boş zaman değerlendirmekgibi bir alışkanlığım 30 11.9
yok
Araç gereç ve malzeme yeterli değil 64 25.3
Etkinlikleri değerlendirecekyetkililer konuyla
ilgili değiller 66 26,1
Etkinlikleri yürütecek çalıştıncı yok 44 17.4
Boş zamanları değerlendirme isteklerimizle
ilgilenen yok 72 28,5
Kurumda istediğim tür etkinlik yok ı 19 47.0
Programları bana uymuyor 39 15.4
Tesisler sürekli kapalı 9 3.6
Tesisler yeterli değil 38 15.0
Başka nedenler 6 2.4
N=487

Tablo 13: Personelin Kurumdaki Tesislerin Verimli Bir Şekilde

işletilebilmesi için Hangi Şartların Oluşturulması Gerektiğine ilişkin
c·· .. ı .
oruşıen

Tesislerin Verimli İşletilmesi Hangi Şartlara f %
Bağlıdır

Eğitilmiş personel 165 65.2

Boş zaman etkinliklerinin öneminin anlatılması 60 23.7

Tesislerin işleyecek duruma getirilmesi 84 33.2

Programların uygun saatlere ayarlanması 4 1.6

Başka 123 48.6

N=436
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